
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«22» июля 2024 года         № 72-1 

Санкт-Петербург 

 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг  

Территориальной избирательной комиссии № 55 при подготовке  

и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года 
 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьей 43 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года «О выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга», на основании решения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 23 мая 2024 года № 85-5 «О порядке осуществления 

закупок товаров, работ, услуг Санкт-Петербургской избирательной комиссией, 

окружными избирательными комиссиями, территориальными избирательными 

комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и 

проведении выборов в органы государственной власти Санкт-Петербурга», 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 18 июня 2024 года 

№ 91-13 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и 

проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» 

Территориальная избирательная комиссия № 55 решила: 



1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией № 55, связанных  

с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий  

при подготовке и проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных  

на 8 сентября 2024 года, согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией № 55, связанных  

с обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссии № 55 

при подготовке и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных  

на 8 сентября 2024 года, согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Установить, что ответственным лицом, обеспечивающим организацию 

работы Территориальной избирательной комиссии №55 по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг при подготовке  

и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года, является  

член (работник) контрактной службы Территориальной избирательной 

комиссии № 55 Полякова Т.Н. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В. Коновалова. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

 

Г.В. Коновалов 

  
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

Т.Н. Полякова 
       

  



Приложение № 1  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 55 

от 22.07.2024 № 72-1 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 

избирательной комиссией № 55, связанных с обеспечением деятельности 

участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

1. Материальные запасы (пакеты, мешки для упаковки избирательной 

документации); 

2. Набор канцелярских товаров; 

3. Бумага для офисной техники. 

  



Приложение № 2  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 55 

от 22.07.2024 № 72-1 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 

избирательной комиссией № 55, связанных с исполнением полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 55 при подготовке и 

проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года  

 

1. Материальные запасы (пакеты, мешки для упаковки избирательной 

документации); 

2. Набор канцелярских товаров; 

3. Бумага для офисной техники; 

4. Услуги аренды транспортного средства с экипажем, связанные  

с перевозкой оборудования, избирательной документации. 

 


